
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji. Obradom przewodniczyła Pani Radna Anna Kwiatkowska. 

 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji łączonych. 

Przewodnicząca posiedzenia zapytała, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołem 

po czym zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na XLIV sesję Rady Gminy.  

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Nowa Wieś Wielka na 2022 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy, które w 2022 r. nie 

wygasają z upływem roku budżetowego. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2023-2030. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka 

na rok 2023. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 



- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Nowa Wieś Wielka Centrum”. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Prądocin XI”. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Emilianowo. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Krzysztof Nowacki. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Rejonowego Prokuratury Rejonowej 

Bydgoszcz-Południe w Bydgoszczy z dnia 1 grudnia 2022 r., 4034-1.Pa.352.2022, oraz 

udzielenia odpowiedzi na skargę.  

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Krzysztof Nowacki. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w 

sprawie ustalenia zasad partycypowania Gminy Nowa Wieś Wielka w kosztach realizacji 

przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa ścieżki rowerowej na DK25 na odc. Brzoza-Nowa 

Wieś Wielka”. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Sekretarz. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2023 r. 

W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 



- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy komisji 

stałych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka na 2023 r. 

W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Nowa Wieś 

Wielka na 2023 r. 

W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Na tym zakończono realizację punktu 3. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodniczący posiedzenia podziękował 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


